

**Dodatek č. 1
smlouvy o dílo**

(dále též „Smlouva“) ve smyslu § 51 odstavce 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, uzavřená dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“)

I. Smluvní strany

1. Město Znojmo, Obroková 1/1, 669 02 Znojmo

Statutární zástupce: Jan Grois, MBA
IČ: 00293881
DIČ: CZ00293881
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
Číslo účtu: 19-5054880237/0100

Osoba oprávněná jednat

ve věcech technických: Ing. Karel Bartušek, vedoucí odboru investic a technických služeb, Martin
Moltaš, referent odboru investic a technických služeb

(dále jen „Zadavatel nebo též Objednatel“)

2. FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s.

Sídlo: Mlýnská 388/68, 602 00 Brno
Statutární zástupce: Ing. Pavel Borek, člen představenstva
e-mail: firesta@firesta.cz
telefon: 543 532 231
fax: 543 532 232
IČ: 25317628
DIČ: CZ25317628
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
Číslo účtu: 250048621/0100

Osoba oprávněná jednat

ve věcech technických: Alexander FremI, vedoucí střediska

Zapsán v Obchodním rejstříku vedeném u KS v Brně, oddíl B, vložka 2144

(dále jen „Účastník“ nebo též „Zhotovitel“)

II. Předmět dodatku

1. Smluvní strany mezi sebou dne 17. 7. 2018 uzavřely smlouvu o dílo, jejímž předmětem je realizace díla s názvem: „**Rekonstrukce opěrné zdi, komunikace a veřejného osvětlení na ulicích Bala a Na Vyhlídce**“ spočívající v provedení opravy komunikace, rekonstrukce opěrné zdi a rekonstrukce veřejného osvětlení (dále jen smlouva o dílo).

2. Tímto dodatkem dochází ke změně ceny díla z důvodu dílčích změn předmětu smlouvy, kdy smlouva o dílo se mění následovně:

Článek VII. odst. 1. smlouvy o dílo bude nově znít takto:

1. *Cena za zhotovení předmětu smlouvy je stanovena dohodou smluvních stran na základě cenové nabídky Zhotovitele, zpracované na základě projektové dokumentace pro veřejnou zakázku „Rekonstrukce opěrné zdi, komunikace a veřejného osvětlení na ulicích Bala a Na Vyhlídce“ včetně soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr předaných objednatelům, činí celkem:*

Cena bez DPH 7 141 431,61 Kč

Výše DPH 1 499 700,64 Kč

Cena včetně DPH 8 641 132,25 Kč

(dále též „Cena za provedení díla“ nebo „Cena díla“)

3. V ostatním se smlouva o dílo nemění.

III. Závěrečná ustanovení

1. Obě smluvní strany prohlašují, že tento dodatek je projevem jejich svobodné a vážné vůle, což stvrzují svými podpisy.

2. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

3. Dodatek je vyhotoven ve 4 vyhotoveních, z nichž 2 obdrží objednatel a 2 zhotovitel.

4. Uzavření tohoto Dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo bylo schváleno Radou města Znojma dne 17. 6. 2019, usnesením č. 29/2019, bodem č. 1324.

5. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou tyto přílohy: Příloha č. 1 – Změnový rozpočet.

Objednatel

27. 06. 2019

Ve Znojmě dne.....

Město Znojmo
Jan Grois, MBA, starosta

MĚSTO ZNOJMO
Obroková 1/12, 669 22 Znojmo

Zhotovitel

26. 06. 2019

V Brně dne.....

FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s.
Ing. Pavel Borek, člen představenstva

Rekapitulace

Akce: Rekonstrukce opěrné zdi, komunikace a veřejného osvětlení na ulicích Bala a Na vyhlídce

Cena dle SoD: 9 136 496,88

vícepráce:

Z 01: 425 314,70

Z 02: 11 943,75

Z 03: 104 975,00

vícepráce celkem: 542 233,45

méněpráce:

Z 01: 477 221,85

Z 02: 1 559 707,71

Z 03: 493 853,00

Z 04: 6 516,16

méněpráce celkem: 2 537 298,72

nová cena: **7 141 431,61**

(ceny jsou uvedeny bez DPH)

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: **0002** **Znojmo - rekonstrukce opěrné zdi a komunikace**

Objekt: **101** **komunikace - vícepráce**

Rozpočet: **001** **Z 01**

Zadavatel

IČO:

DIČ:

Zhotovitel:

IČO:

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			425 314,70
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			425 314,70

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	425 314,70 CZK

Zaokrouhlení **0,00 CZK**

Cena celkem bez DPH **425 314,70 CZK**

v

dne

Za zhotovitele

Za objednatele

MĚSTO ZNOJMO
Obroková 1/12, 669 22 Znojmo
-1-

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			638,60	0
5	Komunikace	HSV			145 486,00	34
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			263 805,50	62
96	Bourání konstrukcí	HSV			15 384,60	4
Cena celkem					425 314,70	100

Položkový soupis prací a dodávek

S:	0002	Znojmo - rekonstrukce opěrné zdi a komunikace
O:	101	komunikace - vícepráce
R:	001	rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				638,60
1	131501111R00	Hloubení nezapažených jam a zářezů do 100 m3, v hornině 6, hloubení strojně	m3	0,97200	657,00	638,60

kromě zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případným nutným přemístěním ve výkopisti a dále buď s přemístěním výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek,

Díl: 5		Komunikace				145 486,00
4	596811111R00	Kladení dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic do lože z kameniva těženého tloušťky do 30 mm	m2	778,00000	187,00	145 486,00

komunikací pro pěší do velikosti dlaždic 0,25 m2 s provedením lože do tl. 30 mm, s vyplněním spár a se smetením přebytečného materiálu na vzdálenost do 3 m

Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				263 805,50
6	916531111RT2	Osazení záhonového obrubníku betonového včetně dodávky obrubníků rozměrů 500/50/200 mm, do lože z betonu prostého C 12/15, bez boční opěry	m	15,00000	195,00	2 925,00

se zřízení lože z betonu prostého C 12/15 tl. 80-100 mm

7	917161111R00	Osazení chodníkového obrubníku kamenného ležatého, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 12/15	m	215,00000	312,00	67 080,00
---	--------------	--	---	-----------	--------	-----------

se zřízením lože tl. 80-100 mm

8	5924511908R	dlažba betonová dvouvrstvá; čtverec; šedá; l = 200 mm; š = 200 mm; tl. 60,0 mm	m2	330,50000	249,00	82 294,50
---	-------------	--	----	-----------	--------	-----------

9	5924511910R	dlažba betonová dvouvrstvá; čtverec; šedá; l = 200 mm; š = 200 mm; tl. 80,0 mm	m2	439,00000	254,00	111 506,00
---	-------------	--	----	-----------	--------	------------

Díl: 96		Bourání konstrukcí				15 384,60
----------------	--	---------------------------	--	--	--	------------------

10	978054441R00	Očištění vybouraných obrubníků, dlaždic, desek nebo tvarovek s původním vyplněním spár kamenivem těženým	m2	333,00000	46,20	15 384,60
----	--------------	--	----	-----------	-------	-----------

krajníků, desek nebo panelů od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m

Celkem						425 314,70
---------------	--	--	--	--	--	-------------------

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: 0002 Znojmo - rekonstrukce opěrné zdi a komunikace

Objekt: 102 opěrná zeď - vícepráce

Rozpočet: 002 Z 02

Zadavatel

IČO:

DIČ:

Zhotovitel:

IČO:

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			11 943,75
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			11 943,75

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	11 943,75 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem bez DPH

11 943,75 CZK

v

dne

MĚSTO ZNOJMO

Obroková 1/12, 669 22 Znojmo

-1-

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			11 943,75	100
Cena celkem					11 943,75	100

Položkový soupis prací a dodávek

S:	0002	Znojmo - rekonstrukce opěrné zdi a komunikace
O:	102	opěrná zeď - vícepráce
R:	002	rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				11 943,75
1	944944011R00	Montáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	318,84000	13,40	4 272,46
2	944944081R00	Demontáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	318,84000	8,00	2 550,72
3	58556694.AR	tkanina výztužná materiál skleněné vlákno; plošná hmotnost 160 g/m2	m2	318,84000	16,06	5 120,57
Celkem						11 943,75

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: **0002** **Znojmo - rekonstrukce opěrné zdi a komunikace**

Objekt: **101** **komunikace - vícepráce**

Rozpočet: **001** **Z 03**

Zadavatel

IČO:

DIČ:

Zhotovitel:

IČO:

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			104 975,00
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			104 975,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	104 975,00 CZK

Zaokrouhlení **0,00 CZK**

Cena celkem bez DPH **104 975,00 CZK**

v

dne

Za zhotovitele

Za objednatele

MĚSTO ZNOJMO
Obroková 1/12, 669 22 Znojmo
-1-

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			70 200,00	67
5	Komunikace	HSV			34 775,00	33
Cena celkem					104 975,00	100

Položkový soupis prací a dodávek

S:	0002	Znojmo - rekonstrukce opěrné zdi a komunikace
O:	101	komunikace - vícepráce
R:	001	rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				70 200,00
2	327215132R00	Zdivo nadzákladové zdi a valů z kamene obkladní z lomového kamene lomařsky upraveného, jednostranně lícované, na jakoukoliv cementovou maltu s vyspárováním jakoukoliv cementovou maltou	m3	2,34000	25 000,00	58 500,00
3	327313216R00	Zdi a valy z betonu prostého třídy C 16/20, z cementů portlandských a struskoportlandských	m3	2,34000	5 000,00	11 700,00
Díl: 5		Komunikace				34 775,00
5	597093312RS4	Odvodňovací liniový systém - žláby z polymerbetonu, s integrovanou litinovou hranou a mřístkovým roštem z tvárné litiny, světélá šířka 200 mm žlab osazený do betonového lože, délky 500 mm, výšky 370-380 mm, zatížení D 400, E 600, -	kus	5,00000	6 955,00	34 775,00
Celkem						104 975,00

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: **0002** **Znojmo - rekonstrukce opěrné zdi a komunikace**

Objekt: **101** **komunikace - méněpráce**

Rozpočet: **001** **Z 01**

Zadavatel

IČO:

DIČ:

Zhotovitel:

IČO:

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			477 221,85
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			477 221,85

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	477 221,85 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem bez DPH

477 221,85 CZK

v

dne

Za zhotovitele

Za objednatele

MĚSTO ZNOJMO
Obroková 1/12, 669 22 Znojmo
-1-

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
5	Komunikace	HSV			401 605,00	84
9	Ostatní konstrukce a práce	HSV			75 616,85	16
Cena celkem					477 221,85	100

Položkový soupis prací a dodávek

S:	0002	Znojmo - rekonstrukce opěrné zdi a komunikace
O:	101	komunikace - méněpráce
R:	001	rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 5 Komunikace						401 605,00
7	59621,1113	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší tl. 60 mm skup. A, plochy přes 300 m ² - chodníky 334 m ² Specifikace k pol. 7	m ²	334,00000	230,00	76 820,00
8	592 45119	Zámková dlažba betonová tl. 60 mm - pro nevidomé barevná 20/10/6 - podél snížené obruby 69,8 m ² , ztrátne 3%	m ²	62,00000	400,00	24 800,00
9	592 45110	Zámková dlažba betonová tl. 60 mm - přírodní 20/10/6 - ztrátne 1% (334-69,8)*1,01 = 267 m ²	m ²	267,00000	185,00	49 395,00
10	59621,2212	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic pozemních komunikací tl. 80 mm skupiny A plochy do 300 m ² - pojízdný chodník a vjezdy 444 m ² Specifikace k pol. 10	m ²	444,00000	250,00	111 000,00
11	592 45119	Zámková dlažba betonová tl. 60 mm - pro nevidomé přírodní 20/10/6 - v místě pro přecházení a ve vjezdech 9,8 m ² , ztrátne 3%	m ²	10	350	3 500,00
12	592 45108	Zámková dlažba betonová tl. 80 mm - barevná 20/10/8 - ztrátne 1% (444-9,8)*1,01 = 439 m ²	m ²	439	310	136 090,00
Díl: 9 Ostatní konstrukce a práce						75 616,85
4	91613,1213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou z betonu, do lože z betonu prostého podél vozovky 438 m Specifikace k pol. 4	m	223	250,00	55 750,00
5	592 17475	Silniční obrubník nájezdový ABO 100/15/15 II N (1000x150x150) ztrátne 1%	ks	223,223	89,00	19 866,85
Celkem						477 221,85

Rozpočet	11/1,k	Rekonstrukce opěrné zdi Na Vyhliďce, Z	JKSO	
Objekt			SKP	
SO 102	Z 02 - Opěrná zeď - méněpráce		Měrná jednotka	
Stavba			Počet jednotek	
2011/1	Rekonstrukce opěrné zdi Na Vyhliďce, Znojmo		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu				
Objednatel	Město Znojmo			
Dodavatel			Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY				
Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady		
Z	HSV celkem	428 617,85		
Z	PSV celkem	1 131 089,86		
R	M práce celkem	0,00		
N	M dodávky celkem	0,00		
	ZRN celkem	1 559 707,71		
	HZS	0,00		
	ZRN+HZS	1 559 707,71	Ostatní náklady neuvedené	
	ZRN+ost.náklady+HZS	1 559 707,71	Ostatní náklady celkem	
Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele
Jméno :		Jméno :		Jméno :
Datum :		Datum :		Datum :
Podpis :		Podpis:		Podpis:
Základ pro DPH		21,0 %		1 559 707,71
DPH		21,0 %		327 539,00
Základ pro DPH		0,0 %		0,00
DPH		0,0 %		0,00
CENA ZA OBJEKT CELKEM				1 887 247,00

Poznámka :

Stavba : 2011/1 Rekonstrukce opěrné zdi Na Vyhlídce, Znojmo
Objekt : SO 102 Opěrná zeď

Rozpočet : 11/1,k
Rekonstrukce opěrné zdi Na Vyhlídce, Z

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
2 Základy a zvláštní zakládání	428 617,85	0,00	0	0	0
762 Konstrukce tesafské	0,00	1 131 089,86	0	0	0
CELKEM OBJEKT	428 617,85	1 131 089,86	0	0	0

Stavba :	2011/1 Rekonstrukce opěrné zdi Na Vyhliďce, Znojmo	Rozpočet: 11/1,k
Objekt :	SO 102 Opěrná zeď - méněpráce	Rekonstrukce opěrné zdi Na Vyhliďce, Znojmo

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				
14	2243111V1	Výplň pilot z V8 B20 z cem.portland., se suspenzí vč. vlastní injekece 0,15*0,15*135,5	m3	3,05 3,05	5 500,00	16 767,85
15	229942112R00	Trubkové mikropiloty z oc.11 523, hladké D 105 mm 6,5*5+5*17+3*6	m	135,50 135,50	1 700,00	230 350,00
16	229946111R00	Hlavy mikropilot tlakových D do 80 mm 5+17+6	kus	28,00 28,00	5 400,00	151 200,00
17	285371212R00	Kotvy tyčové délky nad 5 m a D od 29 do 32 mm 135,5-3*3	m	9,00 135,50	2 200,00	19 800,00
18	285372111R00	Napnutí tyčových kotev únosnosti do 0,45 MN	kus	3,00	3 500,00	10 500,00
	Celkem za	2 Základy a zvláštní zakládání				428 617,85
Díl: 762		Konstrukce tesařské				
39	762521108R00	Položení podlah nehoblovaných na sraz, hrubé fošny pracovní plošina:6*2,5 7*2,5 10*2,5 12*2,5 15*2,5 18*2,5 19*2,5	m2	217,50 15,00 17,50 25,00 30,00 37,50 45,00 47,50	200,00	43 500,00
40	762521812R00	Demontáž podlah bez polštářů z prken tl. do 5 cm pracovní plošina:6*2,5 7*2,5 10*2,5 12*2,5 15*2,5 18*2,5 19*2,5	m2	217,50 15,00 17,50 25,00 30,00 37,50 45,00 47,50	100,00	21 750,00
41	762711820R00	Demontáž vázaných konstrukcí hraněných do 224 cm2 2536,05	m	2 536,05 2 536,05	100,00	253 605,00
42	762714110R00	M.vázan.konstr.hraněných do 120 cm2 ocel. spojkami pracovní plošina nosná část podlahy:6*3+6/0,6*2,5 7*3+7/0,6*2,5 10*3+10/0,6*2,5 12*3+12/0,6*2,5 15*3+15/0,6*2,5 18*3+18/0,6*2,5 19*3+19/0,6*2,5 0 svislé:6/1,2*3*4 7/1,2*3*4 10/1,2*3*10 12/1,2*3*10 15/1,2*3*10 18/1,2*3*3 19/1,2*3*2,5 zavětrování:1,7*2*3*(3+3+4+4+5+5+5) 3,5*2*2*(2+2+3+3+4+4+4)	m	2 536,05 43,00 50,17 71,67 86,00 107,50 129,00 136,17 0 60,00 70,00 250,00 300,00 375,00 135,00 118,75 295,80 308,00	255,00	646 692,75
43	762795000R00	Spojovací prostředky pro vázané konstrukce 12,4*3	m3	37,20 37,20	676,30	25 158,36
44	60596002	Rezivo - fošny, hranoly Začátek provozního součtu	m3	12,40	6 500,00	80 604,55

Stavba :	2011/1 Rekonstrukce opěrné zdi Na Vyhlídce, Znojmo	Rozpočet: 11/1,k
Objekt :	SO 102 Opěrná zeď - méněpráce	Rekonstrukce opěrné zdi Na Vyhlídce, Znojmo

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		nosná část podlahy:0,1*0,1*1,1*(6*3+6/0,6*2,5)		0,47		
		0,1*0,1*1,1*(7*3+7/0,6*2,5)		0,55		
		0,1*0,1*1,1*(10*3+10/0,6*2,5)		0,79		
		0,1*0,1*1,1*(12*3+12/0,6*2,5)		0,95		
		0,1*0,1*1,1*(15*3+15/0,6*2,5)		1,18		
		0,1*0,1*1,1*(18*3+18/0,6*2,5)		1,42		
		0,1*0,1*1,1*(19*3+19/0,6*2,5)		1,50		
		0				
		svislé:0,1*0,1*1,1*(6/1,2*3*4)		0,66		
		0,1*0,1*1,1*(7/1,2*3*4)		0,77		
		0,1*0,1*1,1*(10/1,2*3*10)		2,75		
		0,1*0,1*1,1*(12/1,2*3*10)		3,30		
		0,1*0,1*1,1*(15/1,2*3*10)		4,13		
		0,1*0,1*1,1*(18/1,2*3*3)		1,49		
		0,1*0,1*1,1*(19/1,2*3*2,5)		1,31		
		zavětrování:0,25*0,024*1,1*(1,7*2*3*(3+3+4+4+5+5+5))		1,95		
		0,25*0,024*1,1*(3,5*2*2*(2+2+3+3+4+4+4))		2,03		
		podlahy :0,05*1,1*217,5		11,96		
		0				
		Konec provozního součtu		37,20		
		1/3 celkové kubatury:37,202/3		12,40		
45	998762202R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	%	10 713,12	5,58	59 779,20
	Celkem za	762 Konstrukce tesařské				1 131 089,86

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: **0002** **Znojmo - rekonstrukce opěrné zdi a komunikace**

Objekt: **101** **komunikace - méněpráce**

Rozpočet: **001** **Z 03**

Zadavatel

IČO:

DIČ:

Zhotovitel:

IČO:

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			493 853,00
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			493 853,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	493 853,00 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem bez DPH

493 853,00 CZK

v

dne

Za zhotovitele

Za objednatele

MĚSTO ZNOJMO
Obroková 1/12, 669 22 Znojmo
-1-

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			200 853,00	41
5	Komunikace	HSV			236 600,00	48

Položkový soupis prací a dodávek

S:	0002	Znojmo - rekonstrukce opěrné zdi a komunikace
O:	101	komunikace - méněpráce
R:	001	rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1 Zemní práce						200 853,00
7	12230,2202	Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 4 do 1 000 m3 sanace podloží výměnou - pod asfaltovou vozovkou 1183*0,3	m3	355,00000	130,00	46 150,00
8	12220,2209	Příplatek za lepkavost dle pol. 7	m3	355	26,7	9 478,50
12	16270,1105	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4 do 10 000 m odvoz vytěžené zeminy a kamení na skládku Občedov - dle pol. 7, 10 993+25 = 1018 m3	m3	355	120	42 600,00
14	17120,1201	Uložení sypaniny na skládku dle pol. 12,13	m3	355	13,1	4 650,50
15	17120,1211	Poplatek za uložení sypaniny na skládce přepočít na tuny 1,8t/m3	t	639	120	76 680,00
18	18110,1102	Úprava pláň v hornině 1 až 4 se zhuštění paraplán 1183 m2	m2	1183	18	21 294,00
Díl: 5 Komunikace						236 600,00
1	56448,1121	Podsypaní ze struskového štěrku nebo recyklátu po zhuštění tl. 300 mm - sanace podloží 1183 m2	m2	1 183,00000	200,00	236 600,00
Díl: 8 Trubní vedení						56 400,00
6	89594,1311	Zřízení vpustí kanalizační z betonových prvků typ UVB-50 dešťové vpustí Specifikace k pol. 6	ks	5	2 500,00	12 500,00
7	592 23823	Dílce dešťových vpustí - spodní dílec s kalštěm vysokým TBV-Q 500/625 D (616x500x50)	ks	5	1000	5 000,00
8	592 23824	Dílce dešťových vpustí - průběžný dílec vysoký s odtokem TBV-Q 500/590/200 V (590x500x50)	ks	5	490	2 450,00
9	592 23826	Dílce dešťových vpustí - průběžný dílec vysoký TBV-Q 500/590 (590x500x50)	ks	5	390	1 950,00
10	89920,3111	Osazení mříží litinových hmotností do 150 kg - na dešťových vpustích Specifikace k pol. 10	ks	5	1500	7 500,00
11	592 23876	Rám dešťové vpustí zabetonovaný DIN 19583-9 D 400 500/500 mm	ks	5	1800	9 000,00
12	592 23878	Mříž dešťové vpustí litinová M1 D400 DIN 19583-13 500/500 mm	ks	5	3600	18 000,00
Celkem						493 853,00

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: **0002** **Znojmo - rekonstrukce opěrné zdi a komunikace**

Objekt: **rekonstrukce veřejného osvětlení - MĚNĚPRÁCE**

Rozpočet: **Z 04**

Zadavatel

IČO:

DIČ:

Zhotovitel:

IČO:

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			6 516,16
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			6 516,16

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	6 516,16 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem bez DPH

6 516,16 CZK

v

dne

Za zhotovitele

Za objednatele

MĚSTO ZNOJMO
Obroková 1/12, 669 22 Znojmo
-1-

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
	I. VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ: ROZVODY	HSV			6 516,16	100
Cena celkem					6 516,16	100

Název stavby:

**REKONSTRUKCE OPĚRNÉ ZDI A KOMUNIKACE - ULICE BALA A NA VYHLÍDCE
ZNOJMO - REKONSTRUKCE VEŘEJNÉHO OSVĚTLENÍ - méněpráce ZL 04**

Poř. č.	Zkrácený popis	M.j.	Množství	Jednotková cena		Náklady [Kč]		Celkem
				Dodávka	Montáž	Dodávka	Montáž	
I. VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ								
ROZVODY:								
10.	ditto, CYKY-J 4x10 - kabelová trasa + vývody ke stožárům a skříním (180m + 16 x 2,5m)	m	3,33	110,00	22,00	366,30	73,26	439,56
11.	ditto, AYKY-J 4x16 - kabelová trasa + vývody ke stožárům a skříním (50m + 4 x 2,5m)	m	0,28	98,00	22,00	27,44	6,16	33,60
12.	ditto, AYKY-J 4x25 - kabelová trasa + vývody ke stožárům a skříním (12m + 2 x 2,5m)	m	17,00	184,00	22,00	3 128,00	374,00	3 502,00
14.	kabelová spojka pro AYKY 4x25	ks	1,00	265,00	120,00	265,00	120,00	385,00
17.	ditto, do 4x25 mm ²	ks	22,00		98,00		2 156,00	2 156,00

méněpráce celkem

6516,16